

HSYK'ya YBP damgası



Türkiye / 12/10/2014

Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulu'nun (HSYK) 10 yeni üyesi için yaklaşık 12 bin yargı mensubu sandık başına gitti. Hükümete yakın olduğu belirtilen YBP'nin adayları HSYK'ya 7 isim verecek olan adli yargıda 7 üyeliğin tamamını kazandı. HSYK'ya 3 üye verecek olan İdari Yargı da ise 1 YBP, 2 bağımsız aday seçimi kazandı. Böylece HSYK'da denge büyük oranda hükümet lehine şekillenmiş oldu.

İSTANBUL - Her ilde, il seçim kurulunun yönetim ve denetimi altında yapılan seçimde, o ilde ve ilçelerinde görev yapan hakim ve savcılar oy kullandı.

Yargıda Birlik Platformu ile Yargıçlar ve Savcılar Birliğinin (YARSAV) desteklediği adaylarla seçime bağımsız girdiğini belirten adaylar olmak üzere, adli yargıdan 45, idari yargıdan ise 16 aday seçimde yarıştı.

Yüksek Seçim Kurulunun (YSK) adli ve idari yargı seçim çevrelerini esas alarak oluşturduğu kesin seçmen listelerinde yer alan adli ve idari hakim ve savcıların oy kullandığı seçimde, en çok oy alan adaylar arasından adli yargıdan 7 asıl, 4 yedek üye, idari yargıdan 3 asıl 2 yedek üye seçildi.

SONUÇLARI YSK AÇIKLADI

Sandıklar saat 17.00'de açıldı ve oy sayım işlemine geçildi. Yüksek Seçim Kurulu (YSK), HSYK seçimlerinin Türkiye genelinde kesinleşen sonuçlarını resmi internet sitesi üzerinden verdi.



Bozdağ, HSYK seçimini yorumladı

(http://www.radikal.com.tr/politika/bozdag_hsyk_secimini_yorumladi-1218412)



HSYK üyeleri seçim için ne dedi

(http://www.radikal.com.tr/turkiye/hsyk_uyeleri_secim_icin_ne_dedi-1218413)

HSYK seçimlerinde Türkiye genelinde adli yargı üyesi seçimleri toplam 116 sandıkta gerçekleşti ve toplam 12 bin 519 seçmenin oy kullanması bekleniyordu.

HSYK seçimlerinde toplam 10 asil ve 6 yedek üyelik için 61 aday yarıştı. Hakim ve savcılar HSYK üyeliği için seçimlere YARSAV, Yargıda Birlik Platformu'nun desteklediği adaylarla, bağımsız adaylar katıldı.

YBP'NİN BÜYÜK BAŞARISI

HSYK 10 yeni üyesi için yaklaşık 12 bin yargı mensubu sandık başına gitti. Hükümete yakın olduğu belirtilen Yargıda Birlik Platformu (YBP) adaylarının HSYK'ya 7 üye verecek olan adli yargıda 7 üyeliğin tamamını kazandı. HSYK'nın adli yargıdan 7 asıl üyesi Metin Yandırmaz, Mehmet Yılmaz, Mehmet Durgun, Ömür Topaç, Ramazan Kaya, İsa Çelik ve Turgay Ateş, 4 yedek üyesi ise İlker Çetin, Selahattin Menteş, Zeynep Şahin ve Orhan Gödel oldu.

YBP LİSTESİNDEN SEÇİLENLERİN PROFİLİ

Adli Yargı'ya YBP listesinden seçilen 7 adaydan 3'ünün ülkücü, 2'sinin sosyal demokrat, 2'sinin de AK Partili olduğu belirtiliyor.

CEMAAT AÇISINDAN DURUM NE?

HSYK'ya 3 üye verecek olan İdari Yargı da ise 1 YBP, 2 bağımsız aday kesinleşen sonuçlara göre seçimi kazandı. Bu isimler Halil Koç (YBP), Ahmet Berberoğlu (bağımsız) ve Mahmut Şen (bağımsız) olarak sıralandı.

Cemaate yakın oldukları belirtilen bağımsız adaylar ise adli ve idari yargıda yapılan seçimde 4500 oy (yaklaşık yüzde 40) aldı.

HSYK 22 ÜYEDEN OLUŞUYOR

HSYK 22 üyeden oluşuyor. HSYK'nın seçimle gelmeyen iki doğal üyesi, Adalet Bakanı ve Adalet Bakanlığı Müsteşarı.

Yine HSYK'ya seçimle değil, Cumhurbaşkanı'nın atamasıyla gelen de 4 üye bulunuyor.

HSYK'da bir üye Adalet Akademisi tarafından seçiliyor. Bu üyelik için seçimler 16 Ekim'de yapılacak.

HSYK'nın üç üyesi Yargıtay, iki üyesi ise Danıştay tarafından seçiliyor. Yüksek Yargı'daki seçimleri cemaate yakın oldukları iddia edilen isimler kazanmıştı. **RADİKAL**

(<https://plus.google.com/111139069635417829913>)